## ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE VERMOIL MUNICÍPIO DE POMBAL

## **EDITAL**

**Manuel Sobreiro Ferreira**, Presidente da Assembleia de Freguesia de Vermoil, torna público em conformidade com a legislação em vigor (lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, alterada e republicada pela Lei n.º 5-A/2002, de 11 de Novembro), que se irá realizar uma sessão ordinária da Assembleia de Freguesia, no próximo dia **20 de Abril (Quarta-feira), pelas 21h00m**, no Salão Nobre da Junta de Freguesia de Vermoil, com a seguinte ordem de trabalhos:

## Período de Antes da Ordem do Dia

- 1. Leitura e votação da Acta da Assembleia de Freguesia anterior; e
- 2. Intervenções na Generalidade.

## Período da Ordem do Dia

- 1. Apresentação e discussão da Actividade da Freguesia de 21-12-2010 a 10-04-2011;
- 2. Apresentação, discussão e votação das contas da Junta de Freguesia de Vermoil da gerência do ano 2010;
- Apresentação dos mapas dos limites da Freguesia com as Freguesias confinantes do Concelho de Pombal, para o envio ao IGP (Instituto Geográfico Português), com vista à rectificação dos mesmos;
- 4. Período de intervenção para o público assistente.

Vermoil, 11 de Abril de 2011

O Presidente da Assembleia de Freguesia,

Manuel Sobreiro Ferreira